2007年全国职称外语考试报名工作推迟紧急通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/217/2021_2022_2007_E5_B9_

B4_E5_85_A8_c91_217418.htm 关于推迟专业技术人员职称外

语等级考试报名工作的紧急通知人考中心函[2006]120号： 各

省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团及部分副省级市人

事厅（局）人事考试中心（院）：经研究，2007年度专业技

术人员职称外语等级考试报名工作推迟进行，具体报名时间

和有关事宜待另行通知。 人事部人事考试中心 二OO六年十

一月七日2007年全国职称英语考试各省市报名信息2007年职

称英语网上辅导课程 超高通过率!